- 1 -

苏医协学〔2022〕21号

2022 江苏省医师协会心身医学专委会年会

第二轮会议通知

各医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会心身医学专业委员

会主办的“2022 江苏省医师协会心身医学专委会年会”原定

于 2022 年 5 月 20～21 日在常州市举办，现改为线上会议。

本次会议主题：“心身同治，护佑健康”。会议将围绕心身

医学领域新进展、心身疾病的识别和综合干预、心身疾病相

关药物的规范使用、医患沟通技巧、心理咨询与心理治疗、

心身疾病的科普与预防等方面进行广泛交流和深入探讨。会

议将邀请省内外知名专家做专题报告，分享国际、国内心身

医学最新进展和前沿动态。这将是一次和全省心身医学同行

交流的盛会，欢迎广大从事心身医学相关专业的医务人员踊

跃报名、积极参与。 现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象

心身医学、精神病学、心理学相关领域专业人士。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

二、会议时间：2022 年 5 月 20～21 日会议。

三、会议地点：线上平台。

四、会议须知

（一）本次会议免收注册费

（二）会议报名请扫下面二维码：

五、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，电话：025-86670069。

常州市第二人民医院：董贯忠，电话：18068527818。

江苏省医师协会学术会务部

2022 年 5 月 5 日